

## **TRT Holding af 01.01.17 ApS**

Stadion Allé 12, 3. tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38101730

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Rosenvold Tygesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TRT Holding af 01.01.17 ApS

Stadion Allé 12, 3. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38101730

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Thomas Rosenvold Tygesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved at eje kapitalandel i andre selskaber samt udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.235 t.kr. mod et overskud på 982 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.405)</b>	<b>(10.700)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.272.311	1.006.441
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.449)</u>	<u>(14.162)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.235.457</b>	<b>981.579</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.235.457</b>	<b>981.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>1.181.457</u>	<u>928.679</u>
		<b>1.235.457</b>	<b>981.579</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.029.660	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>5.029.660</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.934.819	4.161.484
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>3.934.819</b>	<b>4.161.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.964.479</b>	<b>4.161.484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.964.479</b>	<b>4.161.484</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		779.776	0
Overført overskud eller underskud		1.331.384	928.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.215.160</u></b>	<b><u>1.031.579</u></b>
Bankgæld		5.042.310	963.180
Anden gæld		1.700.000	2.155.043
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.742.310</u></b>	<b><u>3.118.223</u></b>
Anden gæld		7.009	11.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.009</u></b>	<b><u>11.682</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.749.319</u></b>	<b><u>3.129.905</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.964.479</u></b>	<b><u>4.161.484</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	0	928.679	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Valutakursreguleringer	0	1.024	0	0
Årets resultat	0	778.752	402.705	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>779.776</b>	<b>1.331.384</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				1.031.579
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Valutakursreguleringer				1.024
Årets resultat				1.235.457
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>2.215.160</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	5.029.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.029.660</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.029.660</u></b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.155.043
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.155.043</u></b>
Opskrivninger primo	1.006.441
Valutakursreguleringer	1.024
Andel af årets resultat	1.272.311
Udbytte	<u>(1.500.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>779.776</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.934.819</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for TRT Holding af 01.01.17 ApS's mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve nom. 3.732 t.kr. i ejendom.
